
Piazza Marconi n. 7 - 40012 Calderara di Reno - Bologna

Sede operativa: via Garibaldi 2/G

Tel. 051.6461206 – Fax 051.722186

PEC: comune.calderara@cert.provincia.bo.it - www.comune.calderaradireno.bo.it

C.F. 00543810378 - P.I. 00514221209 – IPA UFUYB8

prot. n. 2019/0000008

Tit.  6 Cl.  9 Fasc. 5/2019

Ordinanza 8/2019 del 04/02/2019

Oggetto: Cessazione stato di emergenza ordinanza n. 1 del 02/02/2019 per l’Attivazione del Centro

Operativo Comunale – COC COMUNE DI CALDERARA DI RENO

IL SINDACO 

Visto l’Ordinanza del Sindaco avente ad oggetto “Attivazione del Centro Operativo Comunale –

COC COMUNE DI CALDERARA DI RENO” 

Vista l’allerta della Protezione Civile e i relativi monitoraggi di aggiornamento del rischio idraulico;

Considerato  che  con  il  superamento  della  fase  emergenziale  rossa  sono  venute  a  mancare  le

condizioni  per  il  mantenimento  attivo  del  C.O.C.  così  costituito  e  delle  relative  funzioni  di

emergenza in seno al Centro Operativo Comunale e dei singoli referenti responsabili delle stesse

funzioni

Visto

- Il Decreto Legislativo 2 gennaio 2018 n. 1 “Codice della Protezione Civile”

- l’art. 54 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, e ss.mm.ii.;

ORDINA

la revoca dell’Ordinanza n. 1 del 02/02/2019 per l’Attivazione del Centro Operativo Comunale –

COC COMUNE DI CALDERARA DI RENO – con cessazione della citata emergenza e di ogni

conseguente attività intrapresa a tale scopo.

DISPONE

la trasmissione della presente Ordinanza a:

-singoli componenti del C.O.C.

- Prefettura di Bologna

- Agenzia Regionale di Protezione Civile – Ambito operativo di Bologna 

AVVERTE che contro il presente provvedimento chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per

incompetenza,  eccesso  di  potere  o  violazione  di  legge,  entro  60  gg.  dalla  pubblicazione  della

presente Ordinanza al Tribunale Amministrativo Regionale di Bologna che la pubblicazione del

presente atto sostituisce la comunicazione di avvio del procedimento agli interessati ai sensi della

legge 241/90 e ss.mm.ii. 

Calderara di Reno 04/02/2019

IL SINDACO

(Irene Priolo)
documento firmato digitalmente


		2019-02-04T12:14:02+0100
	Irene Priolo




